АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 02.05.2017г.

№16
О проверке готовности пункта проведения экзамена

В соответствии с пунктом 20 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 №1400) и решением председателя государственной экзаменационной политики Новосибирской области от 26.04.2017 протокол №23
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю ППЭ Зарянской Н.В., руководителю МКОУ СОШ №1 провести проверку готовности ППЭ и заполнить форму ППЭ-01 «Акт готовности ППЭ» не позднее, чем за две недели до начала экзаменов и за один день до начала экзамена.
2. Руководителю ППЭ Зарянской Н.В. отправить отсканированную форму ППЭ-01 «Акт готовности ППЭ» в ГКУ НСО НИМРО до 12.05.2017г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Лукьянову Н.В.
Начальник управления                                                    С.В. Евраш
Лукьянова Н.В.
22-144